
VELETRHY DESIGNU
ČTVRTEK 22. 3. 
11.00−11.30	 SLAVNOSTNÍ	ZAHÁJENÍ	VELETRHŮ

11.30−12.00	 DIGITÁLNÍ	TISK	V	INTERIÉROVÉM	DESIGNU
	 	Na	co	vše	lze	aplikovat	a	kam	digitální	tisk	použít?	Jak	s	touto	technologií	

pracovat,	a	to	nejen	po	stránce	technické	a	technologické,	ale	i	estetické?	
Kam	se	design	v	tomto	směru	za	posledních	pár	let	vyvinul?

	 Přednášející:	Iva	Bastlová,	interiérová	designérka,	ateliér	LOXO

13.00−14.00	 JDE	TVOŘIT	HEZKÉ	VIZUALIZACE	SNADNO	A	RYCHLE?
	 JAK	DNES	VYPADÁ	MODERNÍ	VIZUALIZAČNÍ	PROGRAM
	 	Vizuální	 prezentace	 vašeho	 návrhu	 je	 klíčovou	 složkou	 nejen	 předání	

informace	 o	 jeho	 podstatě	 a	 kvalitě	 nápadu,	 ale	 i	 pro	 určení	 hodnoty	
vašeho	díla.	Vizualizace	s	novým	programem	Lumion.

	 Přednášející:	Ondřej	Valach,	Lumiartsoft

15.00−18.00	 DESIGN	OPENING
	 −	PROLEŤTE	SE	NA	ANDĚLSKÝCH	KŘÍDLECH	DESIGNEM 
	 Moderátor:	Pavel	Anděl
	 	B2B	 setkání,	 Tisková	 konference,	 rozhovory	 se	 zajímavými	 osobnostmi,	

předání	ocenění	vítězům	soutěže	Nábytek	roku	2018

PÁTEK 23. 3.
DEN	V	ITALSKÉM	STYLU
Společenská	setkání,	přednášky,	představení	italských	společností	a	designérů

10.30−11.30	 SLAVNOSTNÍ	ZAHÁJENÍ	S	ITALSKÝM	VELVYSLANCEM	V	ČR

11.30−12.30	 	PŘEDSTAVENÍ	NOVÉHO	CELOSVĚTOVÉHO	PATENTU
	 −	BIOMETRICKÉ	POSTELE	MAGNI	SMARTECH
	 	Výzkum	 a	 vývoj	 společnosti	 Magniflex	 v	 oblasti	 spánkové	 regenerace.	

Představení	 nového	 celosvětového	 patentu	 –	 biometrické	 postele	Magni	
Smartech.

	 Přednášející:	Marco	Magni,	majitel	Magniflex

12.30−13.30	 PAOLA	TANINI,	DEVON&DEVON	|		Přednáška	italské	designérky	
	 Přednášející:	Paola	Tanini,	DEVON&DEVON

13.30−14.00	 DESIGNEŘI,	IKONY	A	FEJKY
	 Přednášející:	David	Řezníček,	majitel	Konsepti

14.00−14.30	 ITALSKÝ	DESIGN	-	ITALSKÁ	VÝROBA
	 Přednášející:	Gualtiero	Berrino,	Abet	Laminati	

14.30−15.00	 STUDIO	ITALIA	DESIGN	
	 Představení	italských	svítidel
	 Přednášející:	Lenka	Marková,	Profi	Lighting

15.00−16.00	 	NÁBYTEK	A	INTERIÉRY	Z	MILÁNA
	 −	TRENDY	V	DESIGNU	A	MATERIÁLECH
	 Přednášející:	Pavel	Šindelář,	Punto	Design

16.00−17.00	 PREZENTACE	CasaMédinit
	 Představení	italských	společností
	 Organizátor:	CasaMédinit	

SOBOTA 24. 3. 
10.30−12.00	 DEKORACE	DO	INTERIÉRU	Z	RECYKLOVANÉHO	PAPÍRU
	 Workshop
	 Organizátor:	Radka	Křivánková

12.00−13.00	 TALKS	S	JAKUBEM	ZAJÍCEM	–	VNITROBLOCK
	 	Přijďte	si	poslechnout	příběh,	jak	vznikalo	a	funguje	nejlepší	

mainstreamové	místo	v	Praze	7.	
	 Organizátor:	ABF,	a.s.,	Médijko.cz	

14.00−15.30	 PUNKOVÁ	ÚPRAVA	NÁBYTKU
	 Workshop
	 Organizátor:	Dovýroby

15.30−18.00	 PŘÍBĚH	INTERIÉROVÉHO	DESIGNU	–	Provedeme	džunglí	...
	 Organizátor:	DESIGN	FRIENDLY	

NEDĚLE 25. 3. 
10.30−11.00	 JAK	SNÍŽIT	RIZIKO	PŘI	NÁKUPU	NÁBYTKU?
	 	Problémy	 při	 vybavování	 interiérů	 nábytkem.	 Vnímání	 kvality	 nábytku	

českým	zákazníkem.	Co	lidé	od	nábytku	očekávají.	Česká	kvalita	—	nábytek	
a	vyhledávač	kvalitních	a	prověřených	firem.

	 Přednášející:	Tomáš	Lukeš,	tajemník	Asociace	českých	nábytkářů

11.00−14.00	 VÝROBA	VLASTNÍHO	KARTONOVÉHO	STÍNÍTKA	S	KARTOONS
	 Workshop
	 	Sestavení	kartonového	stínítka	s	týmem	KARTOONS	−	speciální	typ,	který	

není	běžně	v	nabídce.
	 Organizátor:	Dovýroby

DOPROVODNÝ PROGRAM | DESIGN FRIENDLY MEDIA CAFÉ

PARTNEŘI DOPROVODNÉHO PROGRAMU:

  
www.designshaker.cz	|	www.designvkoupelne.cz

  
Změna	programu	vyhrazena.

OFICIÁLNÍ VOZY PARTNER VELETRHU


